
Ministère de l'éducation nationale et de la jeunesse 

DSDEN : de l’HERAULT 

 

 

 Page 1 sur 9 

 

Vu le code général de la fonction publique, notamment le titre II du livre V de la partie législative ;  

Vu le décret n°2012-16 du 5 janvier 2012 relatif à l'organisation académique ;  

Vu le décret n°90-680 du 1er août 1990 modifié relatif au statut particulier des professeurs des écoles ;  

 

ARRETE COLLECTIF PORTANT INSCRIPTION AU TABLEAU D’AVANCEMENT 

Arrête : 

Article 1er : Les 208 professeurs des écoles hors-classe dont les noms suivent sont inscrits sur le tableau d’avancement pour l’accès au grade de la classe exceptionnelle du 

corps des professeurs des écoles au titre de l’année 2024.  Un arrêté individuel de promotion et de classement précisera la date d'effet de cet avancement.  

  

Nom d’usage Nom Patronymique Prénom 

CHATELET CHATELET LAURENCE 

HAAG GRENTE ISABELLE 

BOUCARD BOUCARD EMMANUELLE 

GRANIER GRANIER CHRISTELLE YOLA 

COMELLI DEWAELE CECILE 

BOCAGE LE SCANF MAGALI 

TOULON TOULON VALERIE 

AUBERT SCALINGI SANDRINE 

MALLARD MALLARD LAURENCE 

THOMAS FELIX CHRISTINE 

CAPALDI CAPALDI VERONIQUE 

VALANTIN JOLY CHRISTELLE 

DIDIOT DIDIOT TONY                                           

JEANJEAN JEANJEAN HELENE 

SORRENTINO WALDENAIRE MARION 

LEBOURGEOIS LAMIEL FLORENCE 



Ministère de l'éducation nationale et de la jeunesse 

DSDEN : de l’HERAULT 

 

  

KHERROUBI DECRETON BARBARA 

DIDIO DIDIO ANTONIO 

VARACHAT VARACHAT DOROTHEE 

PAPA PAGES CECILE 

WINSTEL LO PRIORE ISABELLE 

HELAS HELAS GENEVIEVE 

RICHARD BERTRAND STEFANY 

GUYON GUYON CATHERINE 

RABU LE MINEUR KARINE 

MARTINEZ MARTINEZ LISE 

PLAZA AMOUROUX SOPHIE 

WAGNER WAGNER LAURE 

MARSEILLE MARSEILLE ELISE 

NICOLAS SIMON NICOLAS MATHILDE 

BAZILLE BAZILLE SYLVIA                                     

ZOPPIS ESCALONA MONIQUE 

BELLET BOUZAT SANDRINE 

PELLEGRINI MASSAL LAURENCE 

BREDIF BREDIF CLAUDE 

TAUSSAC GILAIN AUDE 

NAVONE HENGY ISABELLE 

VIVIANI VIVIANI VALERIE 

BONAFE-PESSAYRE PESSAYRE ALEXANDRINE 

CHALON POIS DORINE 

BOSC NAVARO FABIENNE 

SAMSO SAMSO RICHARD 

LECLERCQ LECLERCQ SOPHIE 



Ministère de l'éducation nationale et de la jeunesse 

DSDEN : de l’HERAULT 

 

  

JOUET-PASTRE DELANOUS CELINE 

ROUQUET DELTOUR CHRISTINE 

FAURE FAURE MYRIAM 

LORD GALAND CLAIRE 

COULERIE COULERIE ALINE 

VEZIAC CHABBERT VEZIAC CATHERINE 

MONCOULON MONCOULON MARIE 

MERY MERY PIERRE 

LASSALE-MESPLE LASSALE AMELIE 

SANS-REFUS CRESTEY DELPHINE 

GROC CAZES GERALDINE 

DESCHODT DESCHODT HELENE 

MICHUN WYBIERALA CORINNE 

CRUVEILLER CRUVEILLER KARINE 

ABRIC ABRIC BEATRICE 

MONNERIE MONNERIE ISABELLE 

LADOUES LADOUES MARIE PIERRE 

JAMMES BRIAND VALERIE 

PAQUET PAQUET ISABELLE 

BERNON BERNON MARIANNE 

GENSAC GENSAC HERVE                                          

JETHRIT-BREGNARD JETHRIT VERONIQUE 

MERABTI MERABTI NADJIA 

BOISSIERE GOMEZ VIRGINIE 

LECESNE LECESNE FLORENCE 

QUINSON QUINSON MONIQUE 

SICARD SICARD MARC 



Ministère de l'éducation nationale et de la jeunesse 

DSDEN : de l’HERAULT 

 

  

BATAILLON DOMENACH CORINNE 

HABERMACHER HABERMACHER CELINE 

SAMSON SAMSON LAURA 

SAINT-LEGER MEYRUEIX BLANDINE 

IZQUIERDO IZQUIERDO CELINE 

PEYSSI POUX LAURENCE 

IMBERT IMBERT VALERIE 

YEN-PON YEN-PON MARIE-SYLVIE 

IRRMANN CERVERA CELINE 

BOULLIS LAURENT ANNE-SOPHIE 

SANS SANS VINCENT 

LEBONNOIS LEBONNOIS DAMIEN 

TAUDIERE DROSDZIOK STEPHANIE 

KARST KARST JEAN LUC 

ARNAUD MENRAS DOMINIQUE 

GERBERON GERBERON DELPHINE 

CABIOCH CABIOCH BERTRAND 

BENOIT BENOIT SONIA 

GARAIX-DIFFRE DIFFRE DELPHINE 

SATGE FU SATGE LAURENCE 

PARRA PARRA SANDRINE 

TESSIER PILLET CECILE 

CABLAT CABLAT DAVID 

DORIS DORIS FRANCK 

RASPAUD RASPAUD FREDERIC 

URTADO THOUIN URTADO ELIANE                                       

VALLADE VALLADE MARTINE                                   



Ministère de l'éducation nationale et de la jeunesse 

DSDEN : de l’HERAULT 

 

  

RAVIER RAVIER EMMANUELE 

PRIVAT AYUDA MAGALI 

DESAINTPERN DESAINTPERN AUDREY 

LOPEZ LOPEZ RICHARD                                    

VALETTE VALETTE MARC                                          

PONTHIEU PONTAL SYLVIE 

MAURIN MAURIN PATRICE 

LATORRE LATORRE GILLES 

CORIDON MITAINE PATRICIA 

VAILHE VAILHE BRUNO 

TELLE TELLE DIDIER                                        

BAUSSANNE BAUSSANNE CHRISTINE 

DELCOURT BERTRAND AGNES 

TIOUANE TIOUANE ZINEB 

LE BRIS LE BRIS JEAN-PAUL 

SUXDORF SUXDORF BRUNO 

GIMENEZ GIMENEZ LUCIA 

CARUSO-NAVARO NAVARO PASCALE 

GUENY LE ROY GUENY MARIANNE 

BOUDERLIQUE BOUDERLIQUE VALERIE 

LASSERRE LASSERRE NATHALIE 

FOURNIER DELPORTE FLORENCE 

KLOSTER KLOSTER BEATRICE 

DELIMEUX DELIMEUX NATHALIE 

SANDRI-LUCON LUCON SYLVIE 

FILIPPI FILIPPI DOMINIQUE 

MARTIN MARTIN ANNICK 



Ministère de l'éducation nationale et de la jeunesse 

DSDEN : de l’HERAULT 

 

  

SOULIER CAYROL VALERIE 

OLLE OLLE CHRISTINE 

CARBONEL BERNAT MARIE LINE 

BOGNAUX BOGNAUX HELENE                                     

SANTOS FOUCHER LAURENCE 

RIGAL FOUQUET MYLENE 

ROQUES SAGNES MIREILLE 

PONGY BAUDET CHRISTELLE                               

MARTIN MARTIN ISABELLE 

MICHEL MICHEL LAURENT 

FRAIZE VERVANDIER NATHALIE 

PERONA PERONA ELISABETH 

MARTIN MARTIN NATHALIE 

SANFILIPPO-TRINQUIER TRINQUIER FRANCOISE 

JAAFARI SCHEMBRI SYLVIE 

ROUS ROUS MIREILLE 

QUERAUX GUYOT MARIE-LAURE 

PEREZ PEREZ VALERIE 

FABRIES FABRIES VALERIE 

LUCCHINI LUCCHINI LAURENCE                                

BATHELOT-SZYMANSKI BATHELOT HELENE 

ROQUET SERET LAURE 

FENEUIL BARRAU MARTINE 

DURAND MANCA JOSETTE 

THERON THERON FRANCOISE 

CHARLOT CHARLOT ELSA                                           

ESTOURNET DONATE VALERIE 



Ministère de l'éducation nationale et de la jeunesse 

DSDEN : de l’HERAULT 

 

  

PAQUET PAQUET ANNE 

CORBIER CORBIER SARAH 

BARBA CARRIERE NATHALIE 

MALLET MALLET BEATRICE                                   

AIGOUI CHAIZE EMMANUELLE 

MINGUET SALA BEATRICE 

PATRY PATRY LUDOVIC 

ANDRIEUX FERRY CHRISTINE 

ROUX FABRE ANNE CATHERINE 

BERGER PETTERKA HELENE 

D'ISERNIA D'ISERNIA MARIE-HELENE 

GEORGIN GEORGIN MARIELLE 

CHARBONNIER SALLES FABIENNE 

DELGADO DELGADO COLETTE 

MONIRA HERMANT MURIEL 

VINATIER VINATIER FLORENCE 

COUSERAN COUSERAN NATHALIE 

BERTRAND BERTRAND VALERIE 

ROLLAND ORMIERE CATHERINE 

FARISON FARISON NADINE 

CAVAILLES LEGAY EMMANUELLE 

JACQUET BERTRAND SEVERINE 

CUENOT CUENOT PASCALE 

VIDAL VIDAL MAGALI 

VAN ENGELAND VAN ENGELAND VEERLE 

PUEYO BILLAUD SYLVIE 

TOMASINELLI TOMASINELLI JEAN JACQUES 



Ministère de l'éducation nationale et de la jeunesse 

DSDEN : de l’HERAULT 

 

  

TORRES TORRES NATHALIE 

TEIXIDO TEIXIDO THIERRY 

MOUREAU CHALIER CHRISTELLE 

CHEMIN CHAHBOUNIA KHADIJA 

HERISSON NETO ALIETTE                                    

BOUQUET HERRAULT FRANCOISE 

PICHEREAU PICHEREAU CATHERINE 

SOULAYROL-FABREGUETTES FABREGUETTES VINCIANE 

ROULIER ROULIER EDITH 

SEGURA SEGURA KARINE 

MOUNIER MOUNIER CORINE 

BENAMOUR BENAMOUR PASCALE 

RIGAUD RIGAUD ISABELLE 

DUPIN CHALIER STEPHANIE 

BESSIERE BESSIERE JEAN MICHEL 

IMBERT PRADAL VIRGINIE 

MER MER FREDERIQUE 

CAZALS MOCELLIN CECILE 

DUMAS LEBLOND NADINE RAYMONDE 

CARLIER LEPOT NATHALIE 

MARCILLAC MARCILLAC MARIE 

IGOUNET IGOUNET CHRISTOPHE 

MOLINS MOLINS ROBERT 

GUIRAUD GUIRAUD PIERRE 

DESJARDIN DESJARDIN ERICK                                        

LABOUREAU LABOUREAU FRANCK 

BARDON BARDON PHILIPPE 



Ministère de l'éducation nationale et de la jeunesse 

DSDEN : de l’HERAULT 

 

  

PHILIPPON PHILIPPON ERIC 

CAPODANNO CAPODANNO GILLES 
MORSLI MORSLI MELIKA 

 

 

Article 2 : le présent arrêté fait l’objet d’une publication pendant une durée de deux mois. 

 

  

 Fait le 09/07/2024 

 La directrice académique des services 

 de l'éducation nationale de l’Hérault. 

               

 Catherine CÔME 

   VOIES ET DÉLAIS DE RECOURS 

Si vous estimez devoir contester cette décision, vous pouvez former : 

  - soit un recours gracieux ou hiérarchique, 

  - soit un recours contentieux devant la juridiction administrative compétente. Ce recours n’a pas d’effet suspensif. 

Si vous avez d’abord exercé un recours gracieux ou hiérarchique dans un délai de 2 mois à compter de la notification de la présente décision, le délai pour former un recours contentieux est de 2 mois* : 

  - à compter de la notification de la décision explicite de rejet du recours gracieux ou hiérarchique ; 

  - ou à compter de la date d’expiration du délai de réponse de 2 mois dont disposait l’administration, en cas de décision implicite de rejet du recours gracieux ou hiérarchique. 

Dans les cas très exceptionnels où une décision explicite de rejet intervient dans un délai de 2 mois après la décision implicite – c’est-à-dire dans un délai de 4 mois à compter de la notification de la présente décision – vous disposerez à nouveau d’un délai de 2 mois* à compter de la notification de cette décision explicite 

pour former un recours contentieux. 

En cas de recours contentieux, vous pouvez saisir le tribunal administratif au moyen de l’application informatique « Télérecours citoyens » accessible par le site Internet www.telerecours.fr. 

*4 mois pour les agents demeurant à l’étranger. 

 :  

- La part des femmes parmi les agents promouvables à la classe exceptionnelle des professeurs des écoles est de   84.13 %, la part des hommes est de 15.87 % .- La part des femmes parmi les agents inscrits sur le tableau d’avancement à la 

classe exceptionnelle des professeurs des écoles est de 83.17 %, la part des hommes est de 16.83 %. 


